

**Lucrari de reparatie capitala a
vestiarului stadionului in s.
Carabetovca, r-ul Basarabeasca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 481 428,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Разборка				
1	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (швейлер пр.14)	t	0,27	26 913,00 1 330,00	7 266,51 359,10
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (пробивка проемов для дверей)	m3	4,50	272,20 268,80	1 224,90 1 209,60
Total Разборка						8 491,41
Incluziv salariu						1 568,70
		1.2. Фундаменты				
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (разбивка пола)	m3	2,20	272,15 239,40	598,73 526,68
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	5,10	104,30 104,30	531,93 531,93
5	CA03C3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu	m3	5,16	2 731,08 577,50	14 092,36 2 979,90

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace clasice beton armat clasa B20				
6	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	32,20	25,71 4,69	828,02 151,02
7	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg	159,60	22,96 3,99	3 665,21 636,80
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	14,50	136,08 84,00	1 973,13 1 218,00
Total Фундаменты						21 689,38
Incluziv salariu						6 044,33
		1.3. Стены				
9	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereți cu înălțimea pînă la 4 m, zidarie în așize (заделка дверных и оконных проемов)	m3	4,50	1 933,53 341,60	8 700,88 1 537,20
10	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereți cu înălțimea pînă la 4 m, zidarie în așize	m3	11,60	1 933,47 341,60	22 428,31 3 962,56
11	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	32,00	28,70 6,93	918,40 221,76
12	CC02L2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stilpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	156,10	24,69 4,97	3 854,11 775,82
13	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv	m2	20,90	143,40 84,00	2 996,96 1 755,60
14	CA04A	Beton turnat în plăci, grinzi, stilpi,	m3	1,36	2 598,80	3 534,36

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B20, la inaltimei pina la 35 m inclusiv (монолитный ж/б стойки и пояс)			378,00	514,08
Total Стены						42 433,01
Incluziv salariu						8 767,02
		1.4. Покрытие				
15	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	51,50	27,20 26,60	1 400,80 1 369,90
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	1,20	7 415,04 1 575,00	8 898,05 1 890,00
17	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	61,10	98,86 6,30	6 040,37 384,93
Total Покрытие						16 339,21
Incluziv salariu						3 644,83
		1.5. Перегородки				
18	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,38	51 922,15 11 911,90	19 730,42 4 526,52
19	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (швейлер пр.14)	t	0,60	26 913,00 1 330,00	16 147,80 798,00
20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	16,00	1 424,16 56,00	22 786,56 896,00
Total Перегородки						58 664,78
Incluziv salariu						6 220,52
		1.6. Фронтоньы				

1	2	3	4	5	6	7
21	CK17G1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de aluminiu (обшивка фронтонов стеновым профнастилом TS20)	m2	21,50	261,64 117,60	5 625,20 2 528,40
Total Франтоны						5 625,20
Incluziv salariu						2 528,40
		1.7. Кровля				
22	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	210,00	50,80 50,40	10 668,00 10 584,00
23	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	215,00	13,20 12,60	2 838,00 2 709,00
24	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	6,00	28,70 27,30	172,20 163,80
25	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2	6,50	164,40 49,00	1 068,57 318,50
26	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2	215,00	153,72 20,65	33 049,50 4 439,75
27	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	220,00	26,12 17,50	5 745,32 3 850,00
28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	220,00	299,64 80,50	65 920,25 17 710,00
29	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (снегозадержатели)	m	40,00	70,50 7,00	2 820,00 280,00
30	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL,	m2	36,00	760,60	27 381,60

1	2	3	4	5	6	7
		cu latimea medie de 0,4 m			325,50	11 718,00
31	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	2,20	785,60 221,20	1 728,32 486,64
32	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2	2,20	1 153,70 497,70	2 538,14 1 094,94
33	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	45,50	65,75 49,00	2 991,63 2 229,50
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	28,00	166,73 24,50	4 668,52 686,00
35	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	40,00	163,18 21,00	6 527,18 840,00
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (выход на чердак)	m2	1,28	2 451,53 56,70	3 137,95 72,58
Total Кровля						171 255,18
Incluziv salariu						57 182,71
		1.8. Окна и двери				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14,00	29,40 29,40	411,60 411,60
38	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	7,05	1 442,42 39,20	10 169,06 276,36
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (выход на чердак)	m2	25,40	2 451,53 56,70	62 268,74 1 440,18
40	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	5,00	110,50 7,00	552,50 35,00

1	2	3	4	5	6	7
41	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	5,00	309,80 6,30	1 549,00 31,50
Total Окна и двери						74 950,89
Incluziv salariu						2 194,64
		1.9. Полы				
42	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,50	788,30 69,30	4 335,65 381,15
43	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa B12,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	105,60	264,25 63,00	27 904,27 6 652,80
44	CG22A5 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa B12,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	-105,60	40,35 1,40	-4 260,96 -147,84
45	IzF04A K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	34,30	65,34 5,60	2 241,32 192,08
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	105,60	96,19 49,00	10 157,66 5 174,40
47	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-34,30	16,22 8,40	-556,27 -288,12
48	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	71,30	16,22 8,40	1 156,42 598,92

1	2	3	4	5	6	7
49	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	105,60	383,58 175,00	40 506,05 18 480,00
50	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinte)	m	140,00	67,83 35,00	9 496,69 4 900,00
Total Пoлы						90 980,82
Incluziv salariu						35 943,39
		1.10. Внутренние отделочные работы				
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	254,50	19,85 18,90	5 051,82 4 810,05
52	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	260,50	258,39 161,00	67 310,60 41 940,50
53	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	166,40	113,63 84,00	18 908,03 13 977,60
54	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	105,60	241,25 133,70	25 475,67 14 118,72
55	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	53,80	321,51 115,50	17 296,99 6 213,90
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	373,90	30,15 14,00	11 274,77 5 234,60
57	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2	373,90	83,35 44,80	31 164,56 16 750,72

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori, preparare mecanica a mortarului.				
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	479,50	49,08 38,50	23 535,78 18 460,75
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	479,50	56,97 38,50	27 317,12 18 460,75
Total Внутренние отделочные работы						227 335,34
Incluziv salariu						139 967,59
		1.11. Фасад				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	160,50	19,85 18,90	3 185,93 3 033,45
61	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2	160,50	258,39 161,00	41 471,60 25 840,50
62	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	160,50	25,50 8,40	4 092,75 1 348,20
63	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	160,50	172,98 85,40	27 763,29 13 706,70
Total Фасад						76 513,56
Incluziv salariu						43 928,85
		1.12. Крыльца				
64	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	1,20	104,30 104,30	125,16 125,16

1	2	3	4	5	6	7
65	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,50	136,24 84,00	340,59 210,00
66	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,20	2 480,22 322,00	2 976,26 386,40
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,00	96,19 49,00	961,90 490,00
68	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	13,20	411,58 203,00	5 432,86 2 679,60
Total Крыльца						9 836,76
Incluziv salariu						3 891,16
		1.13. Отмостка				
69	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,60	788,30 69,30	2 837,88 249,48
70	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	3,60	2 480,22 322,00	8 928,78 1 159,20
Total Отмостка						11 766,66
Incluziv salariu						1 408,68
		1.14. Внутренняя канализация				
71	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	46,80	101,97 22,40	4 772,43 1 048,32
72	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	22,40	80,03 40,60	1 792,63 909,44
73	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de	buc	12,00	47,68	572,13

1	2	3	4	5	6	7
		dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (переходник 100*50)			28,00	336,00
74	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (тройник)	buc	26,00	89,17 38,50	2 318,31 1 001,00
75	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (угол 90*)	buc	9,00	47,68 28,00	429,09 252,00
76	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник)	buc	6,00	58,08 28,00	348,46 168,00
77	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (ревизия)	buc	5,00	89,17 38,50	445,83 192,50
78	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (угол 90*)	buc	2,00	78,91 38,50	157,83 77,00
79	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	5,00	1 241,81 129,50	6 209,05 647,50
80	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	5,00	2 611,50 294,00	13 057,50 1 470,00
81	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	6,92	5,60 5,60	38,75 38,75

1	2	3	4	5	6	7
Total Внутренняя канализация						30 142,01
Incluziv salariu						6 140,51
		1.15. Внутренний водопровод				
82	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (se exclud piese de racordare)	m	53,50	56,62 35,00	3 029,38 1 872,50
83	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (se exclud piese de racordare)	m	75,00	62,22 40,60	4 666,80 3 045,00
84	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (se exclud piese de racordare)	m	19,60	75,49 45,50	1 479,56 891,80
85	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (угол ф20)	buc	26,00	22,40 18,90	582,40 491,40
86	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (переходник 20*16)	buc	47,00	44,90 18,90	2 110,30 888,30
87	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (тройник 20*16)	buc	10,00	44,90 18,90	449,00 189,00
88	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tije la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc	7,00	194,25 115,50	1 359,75 808,50
89	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc	5,00	695,25 42,00	3 476,25 210,00

1	2	3	4	5	6	7
90	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	16,00	1 085,50 80,50	17 368,00 1 288,00
91	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	14,81	7,70 7,70	114,04 114,04
92	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	148,10	4,20 4,20	622,02 622,02
93	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4" (опора пластиковая двойная 2*20)	buc	80,00	26,74 20,30	2 139,36 1 624,00
Total Внутренний водопровод						37 396,87
Incluziv salariu						12 044,56
Cheltuieli directe			lei		883 421,09	
Asigurari sociale			24,00 %		79 554,21	
Transport			5,00 %		26 831,04	
Total			100,00 %		989 806,34	
Cheltuieli de regie			4,00 %		39 592,25	
Total			100,00 %		1 029 398,59	
Beneficiu de deviz			4,00 %		41 175,94	
Total Lucrari de constructie						1 070 574,54
Incluziv salariu						331 475,89
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Внутренняя канализация				
94	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	16,00	376,23 252,00	6 019,68 4 032,00
Total Внутренняя канализация						6 019,68

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 032,00
		2.2. Внутренний водопровод				
95	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 100 l, inclusiv	buc	3,00	524,10 161,00	1 572,30 483,00
Total Внутренний водопровод						1 572,30
Incluziv salariu						483,00
		2.3. Внутрeние электроосвeщeние				
96	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, SRAL 12-3000K	100 buc	0,18	57 248,24 18 970,00	10 304,68 3 414,60
97	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, SRAL 24-3000K	100 buc	0,04	57 247,55 18 970,00	2 289,90 758,80
98	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: WAGO 5/2.5	buc	16,00	292,44 231,70	4 679,04 3 707,20
99	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: WAGO 3/2.5	buc	6,00	435,29 361,90	2 611,74 2 171,40
100	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	2,50	1 831,06 1 169,00	4 577,65 2 922,50
101	08-03-524-1A	Cutie pentru prize si ntrerupatoare, KM 202	buc	26,00	236,05 196,00	6 137,30 5 096,00
102	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	6 699,50 2 667,00	669,95 266,70
103	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	6 253,94 2 254,00	1 000,63 360,64
104	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA-47-29 3f 25 A	buc	4,00	130,41 109,20	521,62 436,80
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA-47-29 16 A	buc	4,00	130,41 109,20	521,62 436,80

1	2	3	4	5	6	7
106	08-03-526-2	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, UZO ВД-1-63-32А/100мА	buc	3,00	195,00 162,40	585,01 487,20
107	08-02-402-2	Саблу, пе constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, VVGng - 4mm2 -3+1	100 m	0,45	7 582,55 987,00	3 412,15 444,15
108	08-02-402-2	Саблу, пе constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, VVGng - 2.5mm2 -3 fire	100 m	0,60	4 517,45 987,00	2 710,47 592,20
109	08-02-402-2	Саблу, пе constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, VVGng - 1.5mm2 -2 fire	100 m	2,40	3 660,65 987,00	8 785,56 2 368,80
Total Внутрeние электроосвeщение						48 807,33
Incluziv salariu						23 463,79
Cheltuieli directe						lei 56 399,31
Asigurari sociale						24,00 % 6 714,91
Transport						5,00 % 1 066,28
Cheltuieli de regie						50,00 % 13 989,40
Total						100,00 % 78 169,89
Beneficiu de deviz						3,00 % 2 345,10
Total Lucrari de montare						80 514,99
Incluziv salariu						27 978,79
3. Utilaj						
3.1. Внутренняя канализация						
110		Душевая кабина	buc	16,00	4 500,00 0,00	72 000,00 0,00
Total Внутренняя канализация						72 000,00
Incluziv salariu						0,00
3.2. Внутренний водопровод						
111		Boiler vertical V=80L	buc	3,00	3 130,00	9 390,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
Total Внутренний водопровод						9 390,00
Incluziv salariu						0,00
		3.3. Внутреннее электроосвещение				
112		Automat mono-, bi-, tripolar, BA-47-29 3f 25 A	buc	3,00	75,00 0,00	225,00 0,00
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, BA-47-29 16 A	buc	4,00	45,00 0,00	180,00 0,00
114	08-03-541-6A	Устройство UZO ВД- 1-63-32A/100mA	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
Total Внутреннее электроосвещение						1 055,00
Incluziv salariu						0,00
<i>Cheltuieli directe</i>						lei 82 445,00
<i>Colectarea si depozitarea materialelor</i>						1,20 % 989,34
Total Utilaj						83 434,34
Incluziv salariu						0,00
<i>Cheltuieli directe</i>						lei 1 234 523,87
<i>TVA</i>						20,00 % 246 904,77

Total deviz:

1 481 428,64

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie capitala a
vestiarului stadionului in s.
Carabetovca, r-ul Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

WinCmema2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 481 428,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	335,197	70,00	23 463,79
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 115,1312	70,00	78 059,18
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	215,775	70,00	15 104,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	435,106	70,00	30 457,42
5.	7123010010200	Betonist	h-om	155,298	70,00	10 870,86
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	171,3718	70,00	11 996,03
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	53,26	70,00	3 728,20
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	223,125	70,00	15 618,75
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	24,30	70,00	1 701,00
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	35,2319	70,00	2 466,23
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	56,00	70,00	3 920,00
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	345,112	70,00	24 157,84
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	52,243	70,00	3 657,01
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	294,9767	70,00	20 648,37
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	29,31	70,00	2 051,70
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	295,575	70,00	20 690,25
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	19,26	70,00	1 348,20
18.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8265	70,00	57,85
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	295,40	70,00	20 678,00
20.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,653	70,00	115,71
21.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,224	70,00	925,68
22.	7422010060100	Timplar	h-om	30,61	70,00	2 142,70
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,396	70,00	1 287,72
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	578,3283	70,00	40 482,98
25.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,94	70,00	205,80
26.	9310060019930	Muncitor	h-om	337,4164	70,00	23 619,15
		Total manopera				359 454,68

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0008	3 500,00	2,80
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0052	2 000,00	10,40

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1232	200,00	24,64
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	11,147	65,00	724,55
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,184	20,00	3,68
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,094	15,00	181,41
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	74,126	1,00	74,13
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,982	60,00	58,92
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	74,126	3,00	222,38
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,884	65,00	57,46
11.	1019852	Vopsea	kg	5,041	25,00	126,03
12.	111100000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	64,64	5,00	323,20
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,50	20,00	10,00
14.	1212121212121	apa	m3	1,738	15,00	26,07
15.	1234564	Automat mono-, bi-, tripolar, BA-47-29 16 A	buc	4,00	45,00	180,00
16.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	15,778	1 250,00	19 722,50
17.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,465	560,00	5 860,40
18.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,6924	800,00	2 953,92
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,096 4,0118	460,00 700,00	44,16 2 808,26
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,25	10,00	262,50
21.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,09	90,00	8,10
22.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0085	4 750,00	40,85
23.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,9134	4 750,00	28 089,13
24.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,144	4 750,00	684,00
25.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0209	4 750,00	99,28
26.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,685	4 750,00	8 003,75
27.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,012	4 750,00	57,00
28.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,116	4 750,00	5 301,00
29.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0141	4 750,00	67,45
30.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,052	4 750,00	247,00
31.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 344,76	0,05	217,24
32.	2010237318750	Distantieri	buc	81,438	1,50	122,16
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,274 0,062	200,00 2 000,00	54,80 124,00
34.	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,234	26 500,00	6 201,00
35.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,417	250,00	1 104,25
36.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,05	1 380,00	9 729,00
37.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	26,68	2 350,00	62 698,00
38.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	252,00	5,00	1 260,00
39.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	16,00	1 350,00	21 600,00
40.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	175,1112	0,65	113,82
41.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	138,618	0,40	55,45
42.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0717	400,00	28,72
43.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,702	65,00	45,63
44.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,40	20,00	8,00
45.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	13,20	16,00	211,20
46.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	1,9197	25,00	47,99
47.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,185	25,00	79,63
48.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,80	12,00	105,60
49.	2320167317232	Dicloretran	kg	1,7581	90,00	158,23
50.	2320187315789	Decofrol	kg	4,548	16,00	72,77

51.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	116,62	16,00	1 865,92
52.	23203226000361	Gudron	kg	3,096	16,00	49,54
53.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	93,483	16,00	1 495,73
54.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1044	35,00	3,65
55.	2413217300010	Cleme	buc	14,28	20,00	285,60
56.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0696	35,00	2,44
57.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,612	16,00	57,79
58.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	3,6644	90,00	329,81
59.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,0633	45,00	767,85
60.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	191,80	38,00	7 288,40
61.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,088	65,00	5,72
62.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,18	90,00	16,20
63.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	9,10	70,00	637,00
64.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	50,60	16,00	809,60
65.	24302261000001	Fuga	kg	61,1789	18,00	1 101,22
66.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	66,6075	40,00	2 664,30
67.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,2862	16,00	148,58
68.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	14,70	16,00	235,20
69.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,4322	75,00	482,41
70.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	28,7607	3,50	100,66
71.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,702	90,00	63,18
72.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	56,085	16,00	897,36
73.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	51,45	4,20	216,09
74.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	88,00	16,00	1 408,00
75.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	80,392	3,00	241,18
76.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	1,02	50,00	51,00
77.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,15	75,00	386,25
78.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	11,55	20,00	231,00
79.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,00	300,00	1 500,00
80.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	24,1102	35,00	843,86
81.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	138,9342 20,9916	20,00 28,00	2 778,68 587,76
82.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,575	75,00	193,13
83.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,06	20,00	61,20
84.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	22,624	20,00	452,48
85.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	48,204	75,00	3 615,30
86.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	21,84 6,24 2,05 31,775	15,00 25,00 28,00 38,00	327,60 156,00 57,40 1 207,45
87.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	249,4008	1,50	374,10
88.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	411,29	12,50	5 141,13
89.	2622102438000	Lavoar	buc	5,151	850,00	4 378,35
90.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,2015	1 250,00	6 501,88
91.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,15	450,00	2 317,50
92.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,518	1 400,00	2 125,20
93.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 915,20	6,50	12 448,80
94.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	23,10	120,00	2 772,00
95.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 508,3712	3,00	4 525,11
96.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	24,80	2,50	62,00

97.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	106,92	4,20	449,06
98.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,4643	4,00	153,86
99.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 669,646	3,50	9 343,76
100.	26531021008311	Tink	kg	369,15	38,00	14 027,70
101.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	505,8245	10,00	5 058,24
102.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	42,5094	5,00	212,55
103.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	177,7888	175,00	31 113,04
104.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	111,4344	50,00	5 571,72
105.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,229	1 900,00	32 735,10
106.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	-2,1648	1 900,00	
107.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,832	1 400,00	1 164,80
108.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,127	1 400,00	1 577,80
109.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,7674	1 400,00	6 674,36
110.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	4,21	1 400,00	5 894,00
111.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	11,1753	1 400,00	15 645,42
112.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	481,14	4,20	2 020,79
113.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	201,0506	4,20	844,41
114.	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,24	25,00	206,00
115.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	8,30	10,00	83,00
116.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	269,528	5,00	1 347,64
117.	26821326004260	Carton gudronat (моль)	m2	1,74	12,00	20,88
118.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	260,59	7,00	1 824,13
119.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	61,711	65,00	4 011,22
120.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	115,50	25,00	2 887,50
121.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	265,65	150,00	39 847,50
122.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	9,24	120,00	1 108,80
123.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,988	73,00	2 189,12
124.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	43,26	73,00	3 157,98
125.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	989,35	18,00	17 808,30
126.	2710602000080	Armatura A1	kg	34,20	18,00	615,60
127.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	65,805	20,00	1 316,10
128.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	323,5925	18,00	5 824,66
129.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	97,5316	12,00	1 170,38
130.	2710703520285	Profil de suport	m	233,4816	14,00	3 268,74
131.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,895	30,00	56,85
132.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,429	30,00	492,87
133.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	21,05	30,00	631,50
134.	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	22,6202	135,00	3 053,73
135.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	5,00	100,00	500,00
136.	27431235490271	чреззадержателю	m	40,00	60,00	2 400,00
137.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0875	20,00	21,75
138.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	870,00	25,00	21 750,00
139.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	9,00	15,00	135,00
140.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,874	30,00	26,22
141.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковку)	kg	4,08	30,00	122,40
142.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	159,98	20,00	3 199,60
143.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	44,5325	30,00	1 335,97
144.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,435	75,00	32,63

145.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,48	0,50	1,74
146.	2874115802561	Surub M 12	buc	26,00	0,50	13,00
147.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,37	0,50	5,68
148.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,00	55,00	495,00
149.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	9,00	5,00	45,00
150.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	491,87	0,55	270,53
151.	2874115830000	Pilnii de curature	buc	7,14	40,00	285,60
152.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 718,2123	0,15	257,73
153.	2874115837745	Suruburi	buc	412,00	0,15	61,80
154.	2874115840479	Piulita M12	buc	26,00	0,50	13,00
155.	2874115840601	Piulita M20	buc	13,00	0,50	6,50
156.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,37	0,50	5,68
157.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,48	0,50	1,74
158.	2874115850000	Buloane M 20	buc	13,00	0,50	6,50
159.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,48	0,50	1,74
160.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	149,94	25,00	3 748,50
161.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,8515	55,00	46,83
162.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1895	55,00	10,42
163.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,897	55,00	49,34
164.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,60	30,00	108,00
165.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	75,00	382,50
166.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	21,26	75,00	1 594,50
167.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,20	35,00	357,00
168.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	5,15	75,00	386,25
169.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,15	200,00	1 030,00
170.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,26	25,00	281,50
171.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	8,24	45,00	370,80
172.	28752740000502	Cot burlan	buc	14,28	40,00	571,20
173.	28752740000503	Cot de capat	buc	7,14	40,00	285,60
174.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	6,00	135,00	810,00
175.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	26,00 64,14	2,50 25,00	65,00 1 603,50
176.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,24	40,00	329,60
177.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	80,00	5,00	400,00
178.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	57,68	25,00	1 442,00
179.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,787	55,00	98,28
180.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 079,00	0,55	1 143,45
181.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 719,20	0,01	27,19
182.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	16,08	1 000,00	16 080,00
183.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,025	650,00	3 266,25
184.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	7,35	75,00	551,25
185.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,15	75,00	386,25
186.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,15	75,00	386,25
187.	4011106202741	Energie electrica	kW	41,215	3,60	148,37
188.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0525	1 400,00	73,50
189.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0011	3 500,00	3,85
190.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	35,8032	15,00	537,05
191.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,08	15,00	1,20
192.	4100126202818	Apa	m3	5,255	15,00	78,83
193.	5009030	Flanse	10 buc	2,50	3,00	7,50
194.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,552	20,00	11,04
195.	5009061	Fisa de izolatie	buc	106,52	1,50	159,78
196.	5009062	Papuci de cablu	buc	173,70	0,50	86,85
197.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	59,00	1,00	59,00
198.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	26,40	3,00	79,20

199.	5009090	Profil de montaj	buc	1,25	3,00	3,75
200.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0807	500,00	40,30
201.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,8365	15,00	42,55
202.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	5,66	3,00	16,98
203.	5009619	Ate de cusut	kg	0,096	20,00	1,92
204.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1945	30,00	5,83
205.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,035	20,00	20,70
206.	5009837	Compozitie de etansare	kg	24,84	5,00	124,20
207.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0007	2 000,00	1,20
208.	5309001	Tevi de polietilena	m	255,00	4,00	1 020,00
209.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,817	20,00	16,34
210.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,6344	25,00	65,86
211.	54635	Automat mono-, bi-, tripolar, BA-47-29 3f 25 A	buc	3,00	75,00	225,00
212.	564635	Душевая кабина	buc	16,00	4 500,00	72 000,00
213.	567345	Boiler vertical V=80L	buc	3,00	3 130,00	9 390,00
214.	56734524	Cutie pentru prize si intrerupatoare, KM 202	buc	26,00	4,50	117,00
215.	654	priza	buc	10,00	38,00	380,00
216.	65463	cablu	m	45,90	46,70	2 143,53
217.	654631	cablu	m	61,20	16,65	1 018,98
218.	6546311	cablu	m	244,80	8,25	2 019,60
219.	6756435	intrerupator	buc	16,00	38,00	608,00
220.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,025	10,00	80,25
221.	856746354	cleme: WAGO5/2.5	buc	16,00	35,00	560,00
222.	86573524	Устройство УЗО ВД- 1-63-32А/100мА	buc	1,00	650,00	650,00
223.	876543	WAGO 3/2.5	buc	6,00	35,00	210,00
224.	95613	corp de iluminat	buc	22,00	350,00	7 700,00
		Total materiale de construcții				640 391,47

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,5826	550,00	3 620,43
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,0515	20,00	481,03
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	20,7566	10,00	207,57
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0726	550,00	39,93
5.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,18	550,00	99,00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,822	150,00	573,30
7.	2875277400000	Compresor	h-ut	117,7785	20,00	2 355,57
8.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m ³ /min	h-ut	1,911	50,00	95,55
9.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,638	50,00	31,90
10.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,105	20,00	182,10
11.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,6019	20,00	172,04
12.	2922140007000	Macara	h-ut	9,4487	550,00	5 196,78
13.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,276	20,00	5,52
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,5463	20,00	930,93
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,5656	20,00	31,31
16.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1109	350,00	38,81
17.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2112	350,00	73,92

18.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	115,909	20,00	2 318,18
19.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2508	50,00	12,54
20.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,92	30,00	57,60
21.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,912	30,00	117,36
22.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,00	20,00	140,00
23.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,638	50,00	31,90
24.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9847	550,00	541,59
25.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	22,6537	20,00	453,08
26.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,538	20,00	10,76
27.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	42,00	5,00	210,00
28.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,5028	20,00	30,06
29.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,30	20,00	6,00
30.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,963	20,00	19,26
31.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,916	20,00	118,32
32.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,396	20,00	7,92
33.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,435	25,00	10,88
34.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,30	20,00	146,00
35.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2398	20,00	4,80
36.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,2375	20,00	264,75
37.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,783	550,00	430,65
38.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,708	550,00	939,40
39.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1892	350,00	66,22
40.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,24	10,00	42,40
41.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,5826	350,00	2 303,91
		Total utilaje de construcții				22 419,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 234 523,87
TVA	20,00 %	246 904,77

Total deviz:

1 481 428,64

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie capitala a vestiarului stadionului
in s. Carabetovca, r-ul Basarabeasca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Разборка				
1	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (швейлер пр.14)	t			26 913,00 1 330,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	70,00	1 064,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	70,00	133,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	70,00	66,50
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	75,00	37,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	35,00	2,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	35,00	4,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	20,00	25,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	25,00	12,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	550,00	495,00
2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (пробивка проемов для дверей)	m3			272,20 268,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	70,00	237,30
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
		1.2. Фундаменты				
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu	m3			272,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>mijloace mecanice, beton simplu (разбивка пола)</i>				239,40
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	70,00	147,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			104,30 104,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	70,00	104,30
5	CA03C3	Beton turnat in fundatii, sochuri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B20	m3			2 731,08 577,50
	7123010010200	Betonist	h-om	7,8500	70,00	549,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci SI500	kg	288,0000	3,00	876,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	700,00	544,24
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	800,00	572,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
6	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			25,71 4,69
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	70,00	4,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
7	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii	kg			22,96 3,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>continue si radiere</i>				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	70,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			136,08 84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	55,00	1,65
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 750,00	16,64
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 750,00	2,39
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
		1.3. Стены				
9	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize (заделка дверных и оконных проемов)	m3			1 933,53 341,60
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0500	70,00	283,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	70,00	58,10
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	1 250,00	1 225,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	1 400,00	56,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0700	1 400,00	98,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 750,00	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	550,00	209,00
10	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize	m3			1 933,47 341,60
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0500	70,00	283,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8300	70,00	58,10
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9800	1 250,00	1 225,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0400	1 400,00	56,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie,	m3	0,0700	1 400,00	98,00

1	2	3	4	5	6	7
		var-ciment, M 25				
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 750,00	2,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3800	550,00	209,00
11	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			28,70 6,93
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	70,00	6,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	70,00	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	20,00	20,50
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
12	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,69 4,97
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	70,00	4,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,50	0,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
13	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			143,40 84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	70,00	70,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	55,00	1,65
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	30,00	0,75
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 750,00	4,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 750,00	4,75

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	550,00	11,00
14	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B20, la inaltime pina la 35 m inclusiv (монолитный ж/б стойки и пояс)	m3			2 598,80 378,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	70,00	346,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 900,00	2 005,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	15,00	5,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	550,00	31,34
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,31
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	154,00
		1.4. Покрытие				
15	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			27,20 26,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,00	15,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	70,00	11,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			7 415,04 1 575,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	70,00	1 417,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	70,00	157,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	55,00	412,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 750,00	47,50
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 750,00	4 417,50
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	4 750,00	570,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	30,00	102,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	16,00	48,16
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	16,00	41,28
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	30,00	90,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	12,00	17,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	550,00	82,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	20,00	6,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	20,00	4,60
17	IzF10F	Strat termoizolator la terase,	m2			98,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %</i>				6,30
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	65,00	65,65
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	5,00	1,57
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	16,00	24,48
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	400,00	0,20
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,40	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.5. Перегородки				
18	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			51 922,15 11 911,90
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	70,00	9 886,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	70,00	2 025,10
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	6,50	32 760,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 400,00	3 220,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,00	1 620,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	30,00	69,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 750,00	76,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	15,00	4,50
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	550,00	2 260,50
19	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (ubeйлep np.14)	t			26 913,00 1 330,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	70,00	1 064,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	70,00	133,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9500	70,00	66,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	70,00	66,50
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	75,00	37,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,50	2,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	35,00	2,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	35,00	4,20
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,2500	20,00	25,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	25,00	12,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	550,00	495,00
20	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 424,16 56,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	70,00	53,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	70,00	2,80
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	45,00	7,20
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,0560	75,00	4,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,60	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.6. Фронтонь				
21	CK17G1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de aluminiu (обшивка фронтонов стеновым профнастилом TS20)	m2			261,64 117,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0800	70,00	75,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	4,00	1,80
	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	1,0500	135,00	142,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.7. Кровля				
22	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			50,80 50,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	70,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	70,00	25,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
23	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			13,20 12,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
24	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor	m2			28,70 27,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate</i>				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	70,00	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	20,00	1,40
25	CE26A	<i>Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat</i>	m2			164,40 49,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	4 750,00	38,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	4 750,00	47,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	30,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	55,00	5,50
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	55,00	7,21
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	55,00	7,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
26	CE30A	<i>Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite.</i>	m2			153,72 20,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	70,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02713	4 750,00	128,87
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
27	CE17A	<i>Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate</i>	m2			26,12 17,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,29
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
28	CE07A	<i>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru</i>	m2			299,64 80,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)</i>				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,13
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	5,20
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,60
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	120,00	5,04
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	20,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
29	CK26D	<i>Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (снегозадержатель)</i>	m			70,50 7,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	27431235490271	снегозадержатель	m	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
30	CE31D2	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m</i>	m2			760,60 325,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,2500	70,00	297,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,0065	26 500,00	172,25
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	4 750,00	213,75
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	5,00	35,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	30,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
31	CN50C	<i>Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.</i>	100m2			785,60 221,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	70,00	221,20
	1212121212121	apa	m3	0,7900	15,00	11,85
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	16,00	96,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	16,00	368,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	65,00	2,60
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	12,00	48,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	550,00	12,65
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	50,00	5,70
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	350,00	19,60
32	CN51F	<i>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.</i>	100m2			1 153,70 497,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1100	70,00	497,70

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,0000	16,00	640,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	550,00	5,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
33	CNI6C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			65,75 49,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	70,00	49,00
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	70,00	14,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	25,00	1,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			166,73 24,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	73,00	78,18
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	40,00	20,40
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	20,00	10,20
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	40,00	10,20
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	40,00	10,20
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
35	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			163,18 21,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	73,00	78,95
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	40,00	8,24
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (выход на чердак)	m2			2 451,53 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		1.8. Окна и двери				
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
38	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 442,42 39,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	35,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 380,00	1 380,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,55	1,65
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	45,00	7,43
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	75,00	9,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,60	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (выход на чердак)	m2			2 451,53 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,60	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
40	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			110,50 7,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
41	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			309,80 6,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	300,00	300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		1.9. Полы				
42	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			788,30 69,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	560,00	644,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
43	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa B12,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			264,25 63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 900,00	194,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,50
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	550,00	3,30
44	CG22A5 K=2	Pardoseli din beton simplu clasa B12,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betomului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			40,35 1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	1,40
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	1 900,00	38,95
45	IzF04A K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe	m2			65,34 5,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)</i>				
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,0400	70,00	5,60
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	16,00	54,40
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	5,00	3,40
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	400,00	0,48
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,40	0,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	20,00	0,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	20,00	0,52
46	CG01A	<i>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin</i>	m2			96,19 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 400,00	46,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
47	CG01A1	<i>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade</i>	m2			16,22 8,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 400,00	7,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
48	CG01A1	<i>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade</i>	m2			16,22 8,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 400,00	7,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
49	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			383,58 175,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	175,00	180,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
50	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinte)	m			67,83 35,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,20	1,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	16,00	1,68
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		1.10. Внутренние отделочные работы				
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,85 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
52	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv	m2			258,39 161,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti</i>				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	70,00	115,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	70,00	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 400,00	23,80
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 400,00	7,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 400,00	14,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	30,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	20,00	7,60
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,00	42,30
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,08
53	CF02A	<i>Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton</i>	m2			113,63 84,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 400,00	7,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 400,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	20,00	0,10
54	CF59D	<i>Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie</i>	m2			241,25 133,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,00	52,76
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,00	30,95
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,00	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	16,00	1,41
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru	buc	1,6500	0,65	1,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>fixarea profilurilor metalice</i>				
	2874115833871	<i>Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm</i>	<i>buc</i>	16,1900	0,15	2,44
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	<i>Masina de gaurit electrica</i>	<i>h-ut</i>	0,0475	20,00	0,95
55	CI22B	<i>Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm</i>	<i>m2</i>			321,51 115,50
	9310060019930	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	<i>Placi sau piscoturi de gresie</i>	<i>m2</i>	1,0200	175,00	180,29
	2664102102013	<i>Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)</i>	<i>kg</i>	3,7000	4,20	15,70
	24302261000001	<i>Fuga</i>	<i>kg</i>	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	<i>Distantieri de rost</i>	<i>buc</i>	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	<i>Apa</i>	<i>m3</i>	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	<i>Malaxor mobil, electric</i>	<i>h-ut</i>	0,0100	20,00	0,20
56	CF17C	<i>Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj</i>	<i>m2</i>			30,15 14,00
	7122050013400	<i>Zidar</i>	<i>h-om</i>	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	<i>Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2</i>	<i>m2</i>	1,1000	12,50	13,75
	2462106110132	<i>Aracet CPMB</i>	<i>kg</i>	0,1500	16,00	2,40
	4100116202818	<i>Apa pentru mortare si betoane</i>	<i>m3</i>	0,0003	15,00	0,00
57	CF50A	<i>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.</i>	<i>m2</i>			83,35 44,80
	7122050013442	<i>Tencuitor</i>	<i>h-om</i>	0,6400	70,00	44,80
	2653102100831	<i>Amestec uscat</i>	<i>kg</i>	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	<i>Apa pentru mortare si betoane</i>	<i>m3</i>	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	<i>Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric</i>	<i>h-ut</i>	0,0500	20,00	1,00
	2952270000000	<i>Agregat pentru ridicat mortar</i>	<i>h-ut</i>	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	<i>Compresor</i>	<i>h-ut</i>	0,3150	20,00	6,30
58	CF57A	<i>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor</i>	<i>m2</i>			49,08 38,50
	7122050013401	<i>Zidar cat.4</i>	<i>h-om</i>	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	<i>Muncitor deservire CM</i>	<i>h-om</i>	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	<i>Chit pe baza de ipsos "Eurofin"</i>	<i>kg</i>	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	<i>Apa</i>	<i>m3</i>	0,0010	15,00	0,01
	2952160007200	<i>Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj</i>	<i>h-ut</i>	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,97 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.11. Φααδ				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,85 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
61	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			258,39 161,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	70,00	115,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	70,00	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 400,00	23,80
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 400,00	7,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 400,00	14,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	30,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	20,00	7,60
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,00	42,30
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,08
62	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			25,50 8,40

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	40,00	16,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
63	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			172,98 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	38,00	87,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		1.12. Крыльца				
64	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			104,30 104,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	70,00	104,30
65	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			136,24 84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	55,00	1,65
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	30,00	2,40
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	250,00	25,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 750,00	16,72
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 750,00	2,47
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
66	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 480,22 322,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	70,00	276,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 900,00	1 966,98

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,09
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	550,00	31,35
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	30,00	12,00
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			96,19 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 400,00	46,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
68	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			411,58 203,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	70,00	182,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	175,00	180,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,20	17,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,20	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		1.13. Отмостка				
69	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			788,30 69,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	560,00	644,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
70	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			2 480,22 322,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	70,00	276,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 900,00	1 966,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	15,00	4,09
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	550,00	31,35
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	350,00	6,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	30,00	12,00
		1.14. Внутренняя канализация				
71	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			101,97 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	75,00	77,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	90,00	1,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	65,00	0,98
72	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			80,03 40,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	70,00	40,60
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	35,00	37,67
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	90,00	0,94
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	90,00	0,66
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	25,00	0,16
73	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (переходник 100*50)	buc			47,68 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	90,00	2,53
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	90,00	1,03
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	25,00	0,52
74	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (тройник)	buc			89,17 38,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatație și reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	38,00	38,95
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	90,00	7,29
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0380	90,00	3,51
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0360	25,00	0,92
75	SB06B	Piesa de legătură (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm (угъл 90*)	buc			47,68 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatație și reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	90,00	2,53
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0110	90,00	1,03
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0200	25,00	0,52
76	SB06B	Piesa de legătură (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 50 mm (тройник)	buc			58,08 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,00	28,00
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatație și reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	25,00	26,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	90,00	2,53
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0110	90,00	1,03
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0200	25,00	0,52
77	SB06D	Piesa de legătură (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm (ревизия)	buc			89,17 38,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatație și reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	38,00	38,95
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	90,00	7,29
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0380	90,00	3,50
	2320116200572	Benzina auto, neetilată, tip CO/R 75, normală	kg	0,0360	25,00	0,92

1	2	3	4	5	6	7
78	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (угол 90*)	buc			78,91 38,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curature, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	28,00	28,70
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	90,00	7,29
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	90,00	3,51
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	25,00	0,92
79	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 241,81 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,67
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	71,40
80	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2 611,50 294,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	70,00	294,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 300,38
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	463,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	77,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	206,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	75,00	77,25
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	75,00	38,63
81	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic,	10 m			5,60 5,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm</i>				
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	<i>0,0800</i>	<i>70,00</i>	<i>5,60</i>
		1.15. Внутренний водопровод				
82	SA08A	<i>Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (se exclud piese de racordare)</i>	<i>m</i>			<i>56,62</i> <i>35,00</i>
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	<i>0,5000</i>	<i>70,00</i>	<i>35,00</i>
	2521216700540	<i>Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)</i>	<i>m</i>	<i>1,0200</i>	<i>20,00</i>	<i>21,62</i>
83	SA08B	<i>Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (se exclud piese de racordare)</i>	<i>m</i>			<i>62,22</i> <i>40,60</i>
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	<i>0,5800</i>	<i>70,00</i>	<i>40,60</i>
	2521216700540	<i>Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)</i>	<i>m</i>	<i>1,0200</i>	<i>20,00</i>	<i>21,62</i>
84	SA08C	<i>Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (se exclud piese de racordare)</i>	<i>m</i>			<i>75,49</i> <i>45,50</i>
	7136020011620	<i>Instalator apa, canal</i>	<i>h-om</i>	<i>0,6500</i>	<i>70,00</i>	<i>45,50</i>
	2521216700540	<i>Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)</i>	<i>m</i>	<i>1,0200</i>	<i>28,00</i>	<i>29,99</i>
85	IC37B	<i>Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (угол φ20)</i>	<i>buc</i>			<i>22,40</i> <i>18,90</i>
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2700</i>	<i>70,00</i>	<i>18,90</i>
	2875274110001	<i>Piesa de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>2,50</i>	<i>2,50</i>
	2681116001666	<i>Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>10,00</i>	<i>1,00</i>
86	IC37B	<i>Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (переходник 20*16)</i>	<i>buc</i>			<i>44,90</i> <i>18,90</i>
	7136040011749	<i>Instalator incalzire si gaze</i>	<i>h-om</i>	<i>0,2700</i>	<i>70,00</i>	<i>18,90</i>
	2875274110001	<i>Piesa de legatura</i>	<i>buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>25,00</i>	<i>25,00</i>
	2681116001666	<i>Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5</i>	<i>buc</i>	<i>0,1000</i>	<i>10,00</i>	<i>1,00</i>

1	2	3	4	5	6	7
87	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm (тройник 20*16)	buc			44,90 18,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	70,00	18,90
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	25,00	25,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	10,00	1,00
88	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tije la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			194,25 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,0000	75,00	78,75
89	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc			695,25 42,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	653,25
90	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 085,50 80,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	70,00	80,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 000,00	1 005,00
91	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7,70 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	70,00	7,70
92	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,20 4,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	70,00	4,20
93	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4" (опора пластиковая двойная 2*20)	buc			26,74 20,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	20,00	0,10
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	460,00	0,55
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Внутренняя канализация				
94	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			376,23 252,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	70,00	252,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,75
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	20,00	28,28
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	5,00	20,20
		2.2. Внутренний водопровод				
95	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 100 l, inclusiv	buc			524,10 161,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	135,00	270,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	50,00	17,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	90,00	2,70
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	90,00	5,40
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	15,00	45,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	5,00	15,00
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	20,00	6,00
		2.3. Внутреннее электроосвещение				
96	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc			57 248,24 18 970,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>SRAL 12-3000K</i>				
	<i>1</i>	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>271,0000</i>	<i>70,00</i>	<i>18 970,00</i>
	<i>95613</i>	<i>corp de iluminat</i>	<i>buc</i>	<i>100,0000</i>	<i>350,00</i>	<i>35 000,00</i>
	<i>1011616</i>	<i>Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,5600</i>	<i>200,00</i>	<i>112,00</i>
	<i>1011924</i>	<i>Electrozi 342A, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>2,1000</i>	<i>65,00</i>	<i>136,50</i>
	<i>1011977</i>	<i>Suruburi cu piulite si saibe</i>	<i>kg</i>	<i>10,4000</i>	<i>15,00</i>	<i>156,00</i>
	<i>1019100</i>	<i>Cartus pentru impuscat</i>	<i>10 buc</i>	<i>15,3000</i>	<i>1,00</i>	<i>15,30</i>
	<i>1019109</i>	<i>Dibluri pentru conexiune</i>	<i>10 buc</i>	<i>15,3000</i>	<i>3,00</i>	<i>45,90</i>
	<i>1019852</i>	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	<i>3,0000</i>	<i>25,00</i>	<i>75,00</i>
	<i>4050011</i>	<i>Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala</i>	<i>t</i>	<i>0,0050</i>	<i>3 500,00</i>	<i>17,50</i>
	<i>5009089</i>	<i>Profil de montaj perforat</i>	<i>buc</i>	<i>120,0000</i>	<i>3,00</i>	<i>360,00</i>
	<i>5009101</i>	<i>Butoane de montaj</i>	<i>1000 buc</i>	<i>0,0530</i>	<i>500,00</i>	<i>26,39</i>
	<i>5009623</i>	<i>Banda "K226"</i>	<i>100 m</i>	<i>0,1000</i>	<i>30,00</i>	<i>3,00</i>
	<i>5070001</i>	<i>Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2</i>	<i>t</i>	<i>0,0030</i>	<i>2 000,00</i>	<i>5,56</i>
	<i>5440089</i>	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>	<i>kg</i>	<i>0,4200</i>	<i>25,00</i>	<i>10,50</i>
	<i>021102</i>	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,2100</i>	<i>550,00</i>	<i>665,50</i>
	<i>030902</i>	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	<i>59,3000</i>	<i>20,00</i>	<i>1 186,00</i>
	<i>040502</i>	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,7800</i>	<i>10,00</i>	<i>17,80</i>
	<i>331002</i>	<i>Masini de gaurit</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,0900</i>	<i>20,00</i>	<i>21,80</i>
	<i>400002</i>	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,2100</i>	<i>350,00</i>	<i>423,50</i>
97	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, SRAL 24-3000K	100 buc			57 247,55 18 970,00
	<i>1</i>	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>271,0000</i>	<i>70,00</i>	<i>18 970,00</i>
	<i>95613</i>	<i>corp de iluminat</i>	<i>buc</i>	<i>100,0000</i>	<i>350,00</i>	<i>35 000,00</i>
	<i>1011616</i>	<i>Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm</i>	<i>t</i>	<i>0,5600</i>	<i>200,00</i>	<i>112,00</i>
	<i>1011924</i>	<i>Electrozi 342A, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>2,1000</i>	<i>65,00</i>	<i>136,50</i>
	<i>1011977</i>	<i>Suruburi cu piulite si saibe</i>	<i>kg</i>	<i>10,4000</i>	<i>15,00</i>	<i>156,00</i>
	<i>1019100</i>	<i>Cartus pentru impuscat</i>	<i>10 buc</i>	<i>15,3000</i>	<i>1,00</i>	<i>15,30</i>
	<i>1019109</i>	<i>Dibluri pentru conexiune</i>	<i>10 buc</i>	<i>15,3000</i>	<i>3,00</i>	<i>45,90</i>
	<i>1019852</i>	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	<i>3,0000</i>	<i>25,00</i>	<i>75,00</i>
	<i>4050011</i>	<i>Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala</i>	<i>t</i>	<i>0,0050</i>	<i>3 500,00</i>	<i>17,50</i>
	<i>5009089</i>	<i>Profil de montaj perforat</i>	<i>buc</i>	<i>120,0000</i>	<i>3,00</i>	<i>360,00</i>
	<i>5009101</i>	<i>Butoane de montaj</i>	<i>1000 buc</i>	<i>0,0530</i>	<i>500,00</i>	<i>26,25</i>
	<i>5009623</i>	<i>Banda "K226"</i>	<i>100 m</i>	<i>0,1000</i>	<i>30,00</i>	<i>3,00</i>
	<i>5070001</i>	<i>Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2</i>	<i>t</i>	<i>0,0030</i>	<i>2 000,00</i>	<i>5,00</i>
	<i>5440089</i>	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30</i>	<i>kg</i>	<i>0,4200</i>	<i>25,00</i>	<i>10,50</i>

1	2	3	4	5	6	7
		<i>mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>				
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,2100</i>	<i>550,00</i>	<i>665,50</i>
	030902	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	<i>59,3000</i>	<i>20,00</i>	<i>1 186,00</i>
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,7800</i>	<i>10,00</i>	<i>17,80</i>
	331002	<i>Masini de gaurit</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,0900</i>	<i>20,00</i>	<i>21,80</i>
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,2100</i>	<i>350,00</i>	<i>423,50</i>
98	08-03-545-1	<i>Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm², montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: WAGO5/2.5</i>	<i>buc</i>			<i>292,44</i> <i>231,70</i>
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>3,3100</i>	<i>70,00</i>	<i>231,70</i>
	1011924	<i>Electrozi 342A, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,0700</i>	<i>65,00</i>	<i>4,55</i>
	856746354	<i>cleme: WAGO5/2.5</i>	<i>buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>35,00</i>	<i>35,00</i>
	1011964	<i>Sfoara (spagat) de hirtie</i>	<i>kg</i>	<i>0,0040</i>	<i>20,00</i>	<i>0,08</i>
	1011977	<i>Suruburi cu piulite si saibe</i>	<i>kg</i>	<i>0,0490</i>	<i>15,00</i>	<i>0,73</i>
	1019100	<i>Cartus pentru impuscat</i>	<i>10 buc</i>	<i>1,2200</i>	<i>1,00</i>	<i>1,22</i>
	1019103	<i>Dibluri de distantare</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,0140</i>	<i>60,00</i>	<i>0,84</i>
	1019109	<i>Dibluri pentru conexiune</i>	<i>10 buc</i>	<i>1,2200</i>	<i>3,00</i>	<i>3,66</i>
	1019760	<i>Lac de electroizolatie "318"</i>	<i>kg</i>	<i>0,0200</i>	<i>65,00</i>	<i>1,30</i>
	1019852	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	<i>0,0300</i>	<i>25,00</i>	<i>0,75</i>
	2019408	<i>Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t</i>	<i>t</i>	<i>0,0020</i>	<i>2 000,00</i>	<i>4,00</i>
	5009081	<i>Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"</i>	<i>buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
	5009500	<i>Fise de marcare</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,0310</i>	<i>15,00</i>	<i>0,47</i>
	5009502	<i>Fise de extremitate</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,2000</i>	<i>3,00</i>	<i>0,60</i>
	5009619	<i>Ate de cusut</i>	<i>kg</i>	<i>0,0020</i>	<i>20,00</i>	<i>0,04</i>
	5429033	<i>Vaselina tehnica</i>	<i>kg</i>	<i>0,0200</i>	<i>20,00</i>	<i>0,40</i>
	5440089	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>	<i>kg</i>	<i>0,0400</i>	<i>25,00</i>	<i>1,00</i>
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0020</i>	<i>550,00</i>	<i>1,10</i>
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,2500</i>	<i>10,00</i>	<i>2,50</i>
	330206	<i>Masini de gaurit electrice</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0400</i>	<i>20,00</i>	<i>0,80</i>
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>0,0020</i>	<i>350,00</i>	<i>0,70</i>
99	08-03-545-2	<i>Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm², montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: WAGO 3/2.5</i>	<i>buc</i>			<i>435,29</i> <i>361,90</i>
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>5,1700</i>	<i>70,00</i>	<i>361,90</i>
	876543	<i>WAGO 3/2.5</i>	<i>buc</i>	<i>1,0000</i>	<i>35,00</i>	<i>35,00</i>
	1011924	<i>Electrozi 342A, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>0,0700</i>	<i>65,00</i>	<i>4,55</i>

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0400	65,00	2,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0540	25,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	2 000,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	15,00	0,47
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,4100	3,00	1,23
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0400	20,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	25,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
10 0	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 831,06 1 169,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	70,00	1 169,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 000,00	4,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,50	48,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,00	1,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	102,0000	4,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	20,00	16,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
10 1	08-03-524-1A	Cutie pentru prize si intrerupatoare, KM 202	buc			236,05 196,00
	1	Muncitor	h-om	2,8000	70,00	196,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	20,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2710	15,00	4,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0090	65,00	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	56734524	Cutie pentru prize si ntrerupatoare, KM 202	buc	1,0000	4,50	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0680	25,00	1,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	200,00	2,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0070	20,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	25,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	550,00	6,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2300	20,00	4,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
10 2	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 699,50 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,50
	654	priza	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	15,00	22,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
10 3	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 253,94 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,94
	6756435	intrerupator	buc	100,0000	38,00	3 800,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
10 4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA-47-29 3f 25 A	buc			130,41 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	200,00	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
10 5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA-47-29 16 A	buc			130,41 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,73
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	200,00	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
10 6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, UZO BJ-1-63-32A/100mA	buc			195,00 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	200,00	0,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
10 7	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, VVGng -4mm2 -3+1	100 m			7 582,55 987,00
	1	Muncitor	h-om	14,1000	70,00	987,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,9000	65,00	123,50
	65463	cablu	m	102,0000	46,70	4 763,40
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	20,00	3,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	15,00	6,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	30,00	1,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	20,00	6,00
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,2000	5,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,1600	25,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>policasin, marca "JICЭИIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>				
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,6400</i>	<i>550,00</i>	<i>902,00</i>
	030902	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	<i>3,1900</i>	<i>20,00</i>	<i>63,80</i>
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	<i>2,7000</i>	<i>10,00</i>	<i>27,00</i>
	331451	<i>Perforatoare electrice</i>	<i>h-ut</i>	<i>3,2500</i>	<i>20,00</i>	<i>65,00</i>
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,6400</i>	<i>350,00</i>	<i>574,00</i>
10 8	08-02-402-2	<i>Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, VVGng -2.5mm2 -3 fire</i>	<i>100 m</i>			<i>4 517,45</i> <i>987,00</i>
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>14,1000</i>	<i>70,00</i>	<i>987,00</i>
	1011924	<i>Electrozi Э42А, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>1,9000</i>	<i>65,00</i>	<i>123,50</i>
	654631	<i>cablu</i>	<i>m</i>	<i>102,0000</i>	<i>16,65</i>	<i>1 698,30</i>
	1019852	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	<i>0,4000</i>	<i>25,00</i>	<i>10,00</i>
	5009041	<i>Dispozitiv de stringere - ramificare</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,1600</i>	<i>20,00</i>	<i>3,20</i>
	5009101	<i>Butoane de montaj</i>	<i>1000 buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>500,00</i>	<i>10,00</i>
	5009500	<i>Fise de marcare</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,4100</i>	<i>15,00</i>	<i>6,15</i>
	5009623	<i>Banda "K226"</i>	<i>100 m</i>	<i>0,0500</i>	<i>30,00</i>	<i>1,50</i>
	5009719	<i>Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,3000</i>	<i>20,00</i>	<i>6,00</i>
	5009837	<i>Compozitie de etansare</i>	<i>kg</i>	<i>7,2000</i>	<i>5,00</i>	<i>36,00</i>
	5440089	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>	<i>kg</i>	<i>0,1600</i>	<i>25,00</i>	<i>4,00</i>
	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,6400</i>	<i>550,00</i>	<i>902,00</i>
	030902	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	<i>3,1900</i>	<i>20,00</i>	<i>63,80</i>
	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	<i>2,7000</i>	<i>10,00</i>	<i>27,00</i>
	331451	<i>Perforatoare electrice</i>	<i>h-ut</i>	<i>3,2500</i>	<i>20,00</i>	<i>65,00</i>
	400002	<i>Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t</i>	<i>h-ut</i>	<i>1,6400</i>	<i>350,00</i>	<i>574,00</i>
10 9	08-02-402-2	<i>Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, VVGng -1.5mm2 -2 fire</i>	<i>100 m</i>			<i>3 660,65</i> <i>987,00</i>
	1	<i>Muncitor</i>	<i>h-om</i>	<i>14,1000</i>	<i>70,00</i>	<i>987,00</i>
	1011924	<i>Electrozi Э42А, diametru 4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>1,9000</i>	<i>65,00</i>	<i>123,50</i>
	6546311	<i>cablu</i>	<i>m</i>	<i>102,0000</i>	<i>8,25</i>	<i>841,50</i>
	1019852	<i>Vopsea</i>	<i>kg</i>	<i>0,4000</i>	<i>25,00</i>	<i>10,00</i>
	5009041	<i>Dispozitiv de stringere - ramificare</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,1600</i>	<i>20,00</i>	<i>3,20</i>
	5009101	<i>Butoane de montaj</i>	<i>1000 buc</i>	<i>0,0200</i>	<i>500,00</i>	<i>10,00</i>
	5009500	<i>Fise de marcare</i>	<i>100 buc</i>	<i>0,4100</i>	<i>15,00</i>	<i>6,15</i>

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	30,00	1,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	20,00	6,00
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,2000	5,00	36,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6400	550,00	902,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,1900	20,00	63,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	20,00	65,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6400	350,00	574,00
		3. Utilaj				
		3.1. Внутренняя канализация				
110		Душевая кабина	buc			4 500,00 0,00
	564635	Душевая кабина	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		3.2. Внутренний водопровод				
111		Boiler vertical V=80L	buc			3 130,00 0,00
	567345	Boiler vertical V=80L	buc	1,0000	3 130,00	3 130,00
		3.3. Внутреннее электроосвещение				
112		Автомат моно-, bi-, tripolar, BA-47-29 3f 25 A	buc			75,00 0,00
	54635	Автомат моно-, bi-, tripolar, BA-47-29 3f 25 A	buc	1,0000	75,00	75,00
113	08-03-526-1	Автомат моно-, bi-, tripolar, BA-47-29 16 A	buc			45,00 0,00
	1234564	Автомат моно-, bi-, tripolar, BA-47-29 16 A	buc	1,0000	45,00	45,00
114	08-03-541-6A	Устройство UZO ВД-1-63-32A/100mA	buc			650,00 0,00
	86573524	Устройство UZO ВД-1-63-32A/100mA	buc	1,0000	650,00	650,00

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)